
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/277/22 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270)  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

2. Nadwyżka budżetu Powiatu Łaskiego po podjęciu niniejszej uchwały wynosi 337.066 zł i zostanie 

przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytu. 

§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Łasku. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łaskiego 

 

 

Grzegorz Dębkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 5320



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/277/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Wydatki 

Zadania własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 978 931,00  1 243 438,00  1 243 438,00  0,00  1 243 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 735 493,00  2 735 493,00  130 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 058 931,00  1 323 438,00  1 323 438,00  0,00  1 323 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 735 493,00  2 735 493,00  130 000,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 3 978 193,00  1 242 700,00  1 242 700,00  0,00  1 242 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 735 493,00  2 735 493,00  130 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 058 193,00  1 322 700,00  1 322 700,00  0,00  1 322 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 735 493,00  2 735 493,00  130 000,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 416 989,00  82 645,00  72 600,00  0,00  72 600,00  10 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  334 344,00  334 344,00  334 344,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 500,00  19 500,00  19 500,00  0,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 436 489,00  102 145,00  92 100,00  0,00  92 100,00  10 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  334 344,00  334 344,00  334 344,00  0,00  0,00  

 71012  
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

przed zmianą 416 989,00  82 645,00  72 600,00  0,00  72 600,00  10 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  334 344,00  334 344,00  334 344,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 500,00  19 500,00  19 500,00  0,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 436 489,00  102 145,00  92 100,00  0,00  92 100,00  10 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  334 344,00  334 344,00  334 344,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 804 878,12  35 442 352,12  33 246 754,00  24 767 192,00  8 479 562,00  643 085,00  1 122 347,00  226 984,12  0,00  203 182,00  8 362 526,00  8 362 526,00  464 344,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 99 500,00  99 500,00  99 500,00  0,00  99 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 43 904 378,12  35 541 852,12  33 346 254,00  24 767 192,00  8 579 062,00  643 085,00  1 122 347,00  226 984,12  0,00  203 182,00  8 362 526,00  8 362 526,00  464 344,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5320



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/277/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

   

PRZYCHODY 

§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

 Ogółem 0,00 99 500,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym  -     0,00 

 

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego 
  

 

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek   

950 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy, w tym:  -     99 500,00 

 

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek  99 500,00 

 

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego   

 

/-/ na finansowanie wydatków na programy z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 
  

957  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: 0,00 0,00 

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek 
  

 

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego   

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5320



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/277/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

    

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łaskiego na 2022 r. 

    

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja         

§ 
Kwota w 2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 339 039,00     

1. Kredyty i pożyczki, w tym: § 952  50 979,00     

 
/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego 
  

 
/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek 
  

 
/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w trybie art. 90 ufp 
  50 979,00     

2. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy, w tym: 
§ 950  1 288 060,00     

 
/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek 
  1 288 060,00     

 
/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego 
  

 

/-/ na finansowanie wydatków na programy z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

  

3.  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: § 957  -     

 
/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek 
  

 
/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego 
  

Rozchody ogółem:   1 676 105,00     

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992  1 676 105,00     

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5320


		2022-10-03T12:18:26+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




